

Noteringar från PRO Hilles medlemsmöte den 10 September 2019 kl. 13.00 i Församlingsgården i Hille.

Mötets öppnande:

Mötesordförande Ulla-Stina Hillin hälsade de närvarande ca 110 medlemmarna välkomna till höstens första möte och öppnade mötet. Hon konstaterade att vi fått sent återbud från apoteket som skulle komma och prata om mediciner.

Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

Skrivelser:

Från samorg. Om seniorkonserten på Gävle Konserthus, 23.nov. Biljetter köps direkt från konserhuset.

Från PRO Medlemsresor tågresor till Gardasjön 2020 4 avgångar pris 14995 för 10 dagar.

Från Kulturcentrum Sandviken konsert med Sandvikens Symfoniorkester och solister Magnus Bäcklund och Anneli Axon. 28 September pris 280:-

PRO Informerar innehållande bl a: Nytt träningsprogram ”lättisam träning -med många möjligheter, Nytt nummer av Pensionären ute. PRO ska växa. Aktuellt från folkhögskolan, PRO välkomnar regeringens hemtjänstutredning som bl a innehåller förslag om fast omsorgskontakt. Ny sakkunnig på PRO Ingemar Hamskär.

Rapporter:

Inger hade lämnat en skriftlig rapport om kassaläget. 64,271 kr finns dags dato i PRO Hilles kassa.

Medlemsrapport lämnades av Bengt Persson och 3 nya hälsades välkomna och med sommarens avgångar är medlemssiffran 461.

Bengt Andersson informerade om sångarträffen i Folkets hus Gävle fredagen 4 Rapporterna godkändes.

Studier:

Studieupptakten tas upp efter mötet med bl a Eva Sjölander från ABF som berättar om olika tänkbara ämnen, samt Sune kring föreningens cirklar i höst.

Resor:

Bernt hade dels en hälsning från Ingemar som denna dag är åter i hemmet efter lasarettsvistelse.

Dels berättade han kort om genomförda resor.

Dels presenterade han de resor som är på gång:

14,10 Ålandskryss med Eckerö 70:-

Julbordskryss med Birka 21-22,11 555:-

Julbordsresa Hå-Kungsholmen 4.12 695:-

KPR

Birgitta Persson som ledamot av KPR hade skickat en information om att Gävle anmäler sig i den Äldre satsning som WHO initierat och där 900 städer i 41 länder har anmält sig.

Övrigt:

Inget fanns att ta upp här.

Nästa möte:

Nästa medlemsmöte 8 oktober 2019 kl. 13, Församlingsgården, Hille.

Information kommer att ges av Stefan som är sjöman och har mycket att berätta om det livet.

Avslutning:

Ordförande avslutade mötet med att tacka för visat intresse.

Kaffe och smörgås med lotteridragning samt allsång med hjälp av musikgruppen som skall ha stort TACK för insatsen.

Påminner igen om att Hillerian är PRO Hilles träffpunkt för medlemmar, fredagar kl. 18.00 samma vecka som vi har medlemsmötet.

Avslut med "I natt jag drömde"-

Vid minnesanteckningarna: Sune Eriksson